

Inge B. Trier Holding ApS
C/O Trier Boulevarden 19 B, 8300 Odder

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 32 65 65 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2020.

Inge B. Trier
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Inge B. Trier Holding ApS
C/O Trier Boulevarden 19 B
8300 Odder

CVR-nr.: 32 65 65 36
Stiftet: 14. december 2009
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Inge B. Trier

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været køb og salg af aktier og anpartar i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer, investering i fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.867 kr. mod -9.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.237 kr. mod 423.659 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-13.867	-9.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	435.159
Øvrige finansielle omkostninger	-370	-2.250
Resultat før skat	-14.237	423.659
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-14.237	423.659
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	315.659
Disponeret fra overført resultat	-124.837	0
Disponeret i alt	-14.237	423.659

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	445.411	554.836
Omsætningsaktiver i alt	445.411	554.836
Aktiver i alt	445.411	554.836
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	192.999	317.836
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	428.599	550.836
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.812	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.812	4.000
Gældsforpligtelser i alt	16.812	4.000
Passiver i alt	445.411	554.836

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	317.836	2.177
Årets overførte overskud eller underskud	-124.837	315.659
	192.999	317.836
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	0
Udloddet udbytte	-108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	110.600	108.000